6 (1) In quarta figura *si major prop. sit particularis, minor et conclusio esse affirmativa*. Nam si major prop. *DC* est particularis, *C* medius, esset negativa, ubique minor prop. est affirmativa. Si *DC* est particularis affirmativa [terminus] major non est distributus in majore propositione. Ergo non est distributus in conclusione, ergo conclusio est affirmativa. Ergo et minor propositio. (2) In *L* 6 *affirmativa* (1) Nam si major prop. particularis minor est affirmativa ut jam ostensum, ostendamus (a) quam (b) quod et major affirmativa (aa) Nempe conclu (bb) Nam si conclusio negativa (2) Nam *L* 7 subjectum) (1) particularis et (2) non *L*

2f. *Servat ... minorem*: PETRUS HISPANUS, a.a.O.